
S004P01pjK£g

/,/'f

SMLOUVA

na akci:

„DOPRAVNÍKOVÝ PÁS - SBĚRNÝ DVŮR HODONÍN"

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s,, pobočka Hodonín, č.ú

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech Ing. Milanem Gruněm

Objednatel:

Adresa:

ICO:

DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupen:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: VÚMZSK, s.r.o.

Párovská 28, 949 01 Nitra

35924608

2021968872

Slovenská spořitelna, a.s. Nitra, IBAN:

SW!FT:

Sídlo:

ICO:

DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Okresného súdu Nitra, oddiel SRO, Vložka číslo: 16351/N

/dále jen zhotovitel/

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2. 1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést demontáž stávajícího dopravníkového pásu1 a tento

demontovaný ponechat v areálu Sběrného dvora dle pokynu objednatele a dále se zavazuje dodat a

namontovat (vč. seřízení a odzkoušení) dopravníkový pás dle technické specifikace uvedené

v příloze č. 1 této smlouvy

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že předmět smlouvy bude dodán podle parametrů požadovaných

objednatelem a bude odpovídat platným technickým normám a předpisům.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

3.1. Plnění dle předmětu této smlouvy budou zrealizována nejpozději do 4 měsíců ode dne účinnosti

této smlouvy. V případě nemožnosti plnění předmětu smlouvy ve sjednaném termínu, z důvodu

okolností ležících mimo sféru zhotovitele, se automaticky o tuto dobu prodlužuje doba plnění

zhotovitele bez nutnosti uzavření dodatku. O existenci takových důvodů a době jejich trvání

provedou zástupci smluvních stran písemný záznam.

dopravníkový pás je umístěn v hale v areálu Sběrného dvora v k.ú. Hodonín



4. CENA

4.1 . Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za předmět plnění dle této smlouvy ve výši:

1.700.000,-Kč bez DPH

4.2. Cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní splnění
předmětu smlouvy, včetně všech vedlejších prací potřebných k úplnému a odbornému dodání
plnění.

Cena může být změněna jen dodatkem smlouvy z důvodu víceprací a méně prací, a dále z důvodu,

že před nebo v průběhu realizace plnění dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na

cenu; v takovém případě bude cena upravena dle sazby daně z přidané hodnoty platných ke dni
zdanitelného plnění.

4.3. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30 dnů
od jejího doručení do sídla objednatele. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po protokolárním
převzetí řádně provedeného plnění dle této smlouvy objednatelem.

Faktury budou zasílány na adresu objednatele:
Město Hodonín,

Národní tř. 25, 695 35 Hodonín

4.4. V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené právním předpisem, má objednatel právo jí
vrátit zhotoviteli k doplnění či novému vyhotovení. Splatnost původní faktury bude zastavena ke
dni oprávněného vrácení faktury. Nová splatnost začne dnem přijetí nové nebo opravené faktury
objednatelem

5. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy má v době jeho předání objednateli a po dobu
záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními
českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že plnění nemá právní vady,
je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě
výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu

ty činnosti, dodá znovu části plnění nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné
k odstranění vad.

5.2. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí plnění
jako celku, a to v délce 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel
plnění užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

5.3. Jestliže objednatel během záruční doby zjistí jakékoliv vady a nedodělky, sdělí zjištěné vady
písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou vady popsány. Zhotovitel se zavazuje tyto

vady a nedodělky díla odstranit nejpozději do 7 dnů od obdržení reklamace.

6. SMLUVNÍ SANKCE



6.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným dodáním plnění (viz ČI. 3.1. smlouvy), má objednatel
právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodlení.

6.2. V případe nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn požadovat a

zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý den prodlení.

6.3. Splatnost smluvních pokut nastává okamžikem doručení jejich uplatnění. Ujednáním o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

7. ZÁNIK SMLOUVY

7.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před
uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným
právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou,

smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních

stran.

7.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:

7.2. 1 . prodlení zhotovitele se zahájením prací delší než 7 kalendářních dnů;

7.2.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 7 kalendářních dnů;

7.2.3. případy, kdy zhotovitel provádí plnění v rozporu se zadáním objednatele, právními
a technickými předpisy;

7.2.4. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo

probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále

likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

7.3. Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno:

7.3.1. Prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak
30 dnů ode dne splatnosti.

7.4. Smluvní strany se v případě odstoupení od smlouvy zavazují k vzájemnému poměrnému

vypořádání svých závazků.

7.5. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat

strany i po odstoupení od smlouvy.

8. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru

smluv

8.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem

a podepsány objednatelem a zhotovitelem.

8.3. Pokud není sjednáno v této smlouvě jinak, platí v plném rozsahu ustanovení občanského zákoníku.

8.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna

na oficiálních internetových stránkách města Hodonína.



PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 : technická specifikace dopravníkového pásu

V Černíku, 2.7.2025V Hodoníně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Libor Střecha

starosta města



Řetězový lomeny dopravník š. 1200x 27 700 mm s podstavou

Technické parametry:

-š. pásu:1200 mm

- osová délka: 27 700 mm- rovná 15,5bm-šikmá 12,2bm

- typ konstrukce: ocelová profilová, ložisková tělesa ZKL

- typ dopravního pásu: EP 400/3 4 +2 Y- š. 1200 montované ocel unašeče výška 50mm

- typ a výkon pohonu: Nord 4 kW1 bude upřesněno + FM (tento si objednatel zapojí)

- řetěz: dopravní řetěz s unášeči M56xl00 (plastové nárazníky) - tento bude jezdit po měnitelné

našroubované klínovici

- obvodová rychlost: 0- 0,5m/s

- povrchová úprava: pu barva - dle zadání RAL

- typ horní větve dopravníku: rovná

- sklon dopravníku: do 30 0

- přepravovaný materiál: papírový odpad

- napínaní pásu: šroubem

- příslušenství dopravníku: ocelové bočnice výška 600 mm po celé délce dopravníku, ocelová podstava,

rozebíratelné krytování kolem rovné části dopravníku v zemi.

Součástí zakázky není: elektroinstalace (zhotovitel končí na svorkovnici pohonu, frekvenční měnič dodá

zhotovitel a zapojení provede objednatel), krytování spodní šikmé části dopravníku.

Zhotovitel provede demontáž stávajícího dopravníkového pásu.

Objednatel zajistí veškeré elektro práce (tzn. odpojení stávajícího dopravníku, připojení nového

dopravníku včetně napojení na nový FM)

1 Pozn: jedná se o referenční výrobek, zhotovitel může dodat jakýkoliv výrobek s obdobnými parametry jako má

referenční výrobek


